
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ школа № 362  

_________________________ 

Т.Н. Серова 

Приказ № _____ от ____________ 

Расписание работы ШСК ГБОУ школа №362 на 2023-2024 учебный год 

(Космонавтов 104, корп.2) 

Название детского 

  объединения Группа 

 

ФИО педагога 

 

Закрепленный 

кабинет 

Кол-

во 

часов 

Понедель 

ник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Баскетбол Гр.№ 1 

Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный зал 

Б1015 

4ч. 

 17.20-19.00   

 

15.30 – 

17.10  

Аэробика Гр.№3 

Соловьева Алина Игоревна Малый 

спортивный зал 

1002 

4ч 
17.25 – 

19.05 
  

17.25 – 

19.05 
  

Аэробика Гр.№ 4 

Соловьева Алина Игоревна Малый 

спортивный зал 

4ч 

 
15.50 – 

17.30 

15.50 – 

17.30 
   

Гимнастика Гр.№7 

Соловьева Алина Игоревна Малый 

спортивный зал 

4ч 
15.35 – 

17.15 
 

14.00 – 

15.40 
   

Гимнастика Гр.№8 
Соловьева Алина Игоревна Малый 

спортивный зал 

4ч. 
 

14.00 – 

15.40 
 

15.35 – 

17.15 
  

Кожаный мяч Гр.№10 
Лазарев 

Игорь Анатольевич 

Большой 

спортивный зал 

2ч 
     

10.00 – 

11.40 

Стрельба Гр.№9 
Аникин Василий Андреевич Электронный 

тир 

2ч 
         

11.50 – 

13.30 

Футбол Гр.№11 
Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный зал 

4ч. 
 15.30-17.10   

15.30-

17.10 
 

Футбол Гр.№12  

Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный зал 

4ч. 
 

 
 

15.30-

17.10 
  

10.00 – 

11.40  

Настольный 

теннис Гр.№13 

Красовский Юрий 

Сергеевич 
А3025 4ч. 

 

 
15.30-

17.10 
 

17.20-

19.00  

Настольный 

теннис Гр.№14 

Сеньков Дмитрий Егорович А3025 4ч. 

 
 

17.00-

18.40 
 

17.00-

18.40 
 



Шахматы Гр.№15 
Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4ч 14.00 – 

15.40 
 

14.00 – 

15.40    

Шахматы Гр.№16 
Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4ч 
 

14.00 – 

15.40 
 

14.00 – 

15.40 
  

Шахматы Гр.№17 
Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4ч 15.50 – 

17.30 
 

15.50 – 

17.30 
   

Шахматы Гр.№18 
Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4ч 17.40 – 

19.20 
   

14.00 – 

15.40 
 

Шахматы Гр.№19 
Петраков Алексей 

Анатольевич 

Шахматный 

клуб А2021 

4ч 
 

15.50 – 

17.30 
 

15.50-

17.30 
  

Восточное 

единоборство Гр.№20 

Гритчина Дарья 

Михайловна 

Малый 

спортивный зал 

4ч 
 

 

 15.35-

17.20 
  

15.35-

17.20 
  

Волейбол Гр.№23 
Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный зал 

4ч 
  

17.20-

19.00 
  

11.50 – 

13.30 

Волейбол Гр.№24 
Красовский Юрий 

Сергеевич 

Большой 

спортивный зал 
4ч 

   
17.20-

19.00 
 

13.40 – 

15.20 
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